
UCHWAŁA NR XLIX/317/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
"Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 40, 
poz. 572) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204; z 2022 r. poz. 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/248/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" oraz 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4121) zmienia się treść § 2, 
który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2. Maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie w Klubie 
Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" wynosi 9,00 złotych dziennie". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E06F12A-1997-47F6-939F-57478119FE8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


